Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATUILAÇÃO a Chefia do Pronto Socorro, e a toda sua equipe, pelo

excelente atendimento que vem realizando com a população de nosso Município, principalmente

no horário noturno.

MOÇÃO N° 19/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: CONGRATULAÇÃO A CHEFIA DO PRONTO SOCORRO. E
A TODA SUA EQUIPE, PELO EXCELENTE ATENDIMENTO QUE
VEM REALIZANDO COM A POPULAÇÃO DE NOSSO MUNICÍPIO,
PRINCIPALMENTE NO HORÁRIO NOTURNO.

PROTOCOLO GERAL N° 2174/2016
Data: 28/11/2016 - Horário: 08:13

1111111111111111111111111111

APROVADA
2 8 NOV. 2016

Vi roaclor Felipe César
Presidente

41~~11111 11•111•Neleell~leeenle■

Senhor Presidente:

"Um paciente pode não gostar de ir a um hospital, mas é papel do profissional que atende, fazer

com que ele saia apaixonado pelo atendimento recebido. "(Fernando Rosa)

Assim, parabenizo a Chefia do Pronto Socorro e toda a sua equipe pela cordialidade, zelo e

simpatia no trato com os pacientes.

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, Moção de

CONGRATULAÇÕES a Chefia do Pronto Socorro, e a toda sua equipe, pelo excelente

atendimento que vem realizando com a população de nosso Município, principalmente no

horário noturno.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 28 de novembro de 2016.

Ve4-

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1